
28/01/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2C902411/03AGdBq26NsIAaaED1IbQHndGtsOw2HAaAyK7jzHiYQL43IlU8_dKKfwGxadRibPQqXu-FIVF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 014/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - ASPEC - CNPJ
Nº 02.288.268/0001-04 – Rua Lauro Maia nº 1120 – Bairro
Fátima – Fortaleza – CE – CEP: 60.055.210
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em licença
(locação de software de gestão das rotinas de natureza no
setor de Licitação para manutenção das atividades da
Prefeitura Municipal de Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.003 – Secretaria Administração - 04.122 007 2003 –
Manutenção das atividades da Secretaria de Administração -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços
de Pessoas Jurídica - PJ.
 
VIGÊNCIA: 21 de janeiro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 21 de janeiro de 2021.

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:2C902411

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2021. Edição 2450 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


